

CORTE di APPELLO di CATANIA

Prot. N. 2360. 2521

Il Procuratore Generale della Repubblica di Catania Il Presidente della Corte di Appello di Catania

Il Procuratore della Repubblica di Catania Il Presidente del Tribunale di Catania

Visto il proprio decreto in data 6 novembre 2020 con il quale, ai fini di un adeguato contrasto della emergenza epidemiologica, hanno stabilito, fino a nuova determinazione, limitazioni all'accesso agli uffici giudiziari;

Considerato che la suddetta emergenza perdura;

Valutata l'opportunità di integrare l'elenco delle persone alle quali l'accesso è consentito, contenuto nel citato decreto, includendovi i giornalisti;

DECRETANO

di integrare l'elenco delle persone alle quali è consentito l'accesso agli uffici giudiziari, contenuto nel decreto del 6 novembre 2020, includendovi i giornalisti.

Rimangono ferme le disposizioni dei capi dei singoli uffici che disciplinano con modalità più restrittive l'accesso dei giornalisti agli uffici medesimi.

Catania, _	1	8	FEB	2021	

Il Procuratore Generale Roberto Saieva

Il Procuratore della Repubblica Carmelo Zuccaro Il Presidente f.f. della Corte di Appello

Domenica Motta

Il Presidente del Tribunale Francesco Mannino